МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ДЕРГ А ЧЁВСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ ЛИЦЕЙ»
ПРИКАЗ

«~ » a f?:ftd1 2020 г. пос. Советский

Об организации образовательной деятельности

с 04.04.2020 по 30.04.20

№ с з

В связи с приказом Министерства образования Саратовской № 695 от

03.04.2020,

ПР И КА ЗЫ ВА Ю:

1. Приостановить с 6 апреля 2020 года посещение обучающимися ГБПОУ СО

«Дергачевский агропромышленный лицей» до издания приказа министерства

образования Саратовской области об отмене указанного приостановления.

2. Заместителю директора по учебно производственной работе Е.В.

Загородникову, заместителю директора по учебно-методической работе И.М.

Бадаевой;

2.1. обеспечить реализацию образовательных программ с применением

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.

2.2. уведомить следующих педагогических работников об изменении режима

работы в условиях самоизоляции и переводе их на удаленную работу:

1. Абжалимова М.Б.

2. Белякова О.С.
3. Бадаева И.М.
4. Беляев И.А.
5. Гепалов А.А.
6. Ермолаева С.М.
7. Жакупов Аман. С.
8. Жанталиева К.Б.
9. Какулин А.Н.
1 О.Кочергин А.С.
11.Крыгин В.В.

12.Орлюк В.В.

13.Рабынин А.Н.

14.Сайфитдинова Э.Р.

15.Халиков Р.Ж.

16.Богачев В.А.

17.Адилов Б.Н.

3. Заместителю директор по учебно - воспитательной работе И.В. Боковой,

классным руководителям, мастерам производственного обучения: уведомить

роюнеж:П (.щконНЫ'\ предс rа в нтеле 1i ) о введен ии nроф илак rи чсскоrо pL:AHJ\1a

а r ребов.~ния, н ос т оящ\? го прико.з а всеми имеющимися средствам и соя1 и .
4. 1'он I го.1 ь за 11с полнен11.ем приказа остав:2_яю за собой .

Дн ре~rор ГБПОУ СО <<д.АЛ» \К.И.Игликов
1

С нршсазО'-1 ознакомлен (а): \ .J

41-k ( v;~ ~ / д,k)

~ /&ntJ-k 11 13-
Jl_ fr , -~/ P1J/

J;~ },i(Jci,, '"'" -'

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }